



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“).

I. Smluvní strany:

1.1 Objednatel

Název

Statutární orgán

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

Město Hustopeče

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka města Hustopeče

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

002 83 193

CZ00283193

1.2 Zhotovitel:

Název

Sídlo:

Statutární orgán:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zapsán v jiném veřejném rejstříku:

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

STAVBY VANTO, s r.o.

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

Ing. Aleš Galář, jednatel

Krajským soudem v Brně, C 57602

II.

Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 27.6.2022 Smlouvu o dílo na realizaci části veřejné zakázky (dílní plnění I.) s názvem „Založení prvků ÚSES III v k.ú. Hustopeče u Brna“ s ujednanou cenou takto:



Původní cena díla

Cena bez DPH: 3 291 825,19 Kč
DPH 21 % 691 283,29 Kč
Cena vč. DPH 3 983 108,48 Kč

V průběhu realizace projektu byla zjištěna přítomnost dříve nezjištěných sítí (páteřního plynovodu). Z tohoto důvodu se zmenšuje rozsah realizace projektu takto:

Méněpráce za založení výsadeb:

Cena bez DPH: 78 076,00 Kč
DPH 21 % 16 395,96 Kč
Cena vč. DPH 94 471,96 Kč

Cena díla po odečtení méněprací za založení výsadeb:

Cena bez DPH: 3 213 749,19 Kč
DPH 21 % 674 887,33 Kč
Cena vč. DPH 3 888 636,52 Kč

Slovy: tři miliony dvě stě třináct tisíc sedm set čtyřicet devět korun devatenáct haléřů bez DPH

Změna je konzultovaná s AOPK ČR, s autorským dozorem investora a zároveň zpracovatelem projektové dokumentace (FLORSTYL s r.o., Ing Sprinzlová).

Ostatní sjednaná ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné lhůty pro zveřejnění je dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.




Tento dodatek je proveden ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží 1 stejnopis.

Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací - Rozpočet (bude doloženo v nabídce)

V *Kunovicích* dne *4.10.2022*

3

STAVBY VAN
nám. Svob.
IČO: 2876
...
2 053
VICE
3 14
7602
(zhotovitel)

V Hustopečích dne 04.10.2022


Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93
PaedDr. Hana Potměšilová
starostka
město Hustopeče
(objednatel)

Doložka k listině dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Hustopeče dne 19.09.2022 pod číslem usnesení 27/108/22.

V Hustopečích dne 04.10.2022


PaedDr. Hana Potměšilová
starostka města

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93
-15-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0358** **Založení prvku ÚSES a provedení parkových úprav, Hustopeče**
 1000525/1 **Realizace prvků ÚSES III v k.ú. Hustopeče dodatek č.1**

Objednatel: **Město Hustopeče** **IČ: 00283193**
 Dukelské nám. 2/2 **DIČ: CZ00283193**
 69301 Hustopeče

Zhotovitel: **STAVBY VANTO s.r.o.** **IČ: 28269314**
 náměstí Svobody 362 **DIČ: CZ28269314**
 68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-78 076,00
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			-78 076,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-78 076,00 CZK
Základní DPH	21 %	-16 395,96 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-94 471,96 CZK**

V _____ dne **06.10.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Zhotovení oplocenky	HSV			-78 076,00	100,00
Cena celkem					-78 076,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0358	Založení prvku ÚSES a provedení parkových úprav, Hustopeče
R:	1000525/1	Realizace prvků ÚSES III v k.ú. Hustopeče dodatek č.1
C:	02	Změny č. 1
C:	01	změny_oplocenky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 4		Zhotovení oplocenky	-78 076,00			
1	55342509R	pletivo uzlové pozink (70 g/m ²); se zmenšujícími se oky; d nap. drátu 2,5 mm; d1 = 2,0 mm; d2 = 2,0 mm; šířka oka 150 mm; h = 1 800 mm	m	-600,00000	63,00	-37 800,00
2	100030	Dubové kůly štípané 230cm	ks	-200,00000	81,50	-16 300,00
<i>Prům. min. 15 cm. Rozteč kůlů 3 m, každý 3. ků. kůly u branky a rohové kůly zavětrované na obě strany</i>						
3	187964	Vzpěra z tvrdého dřeva	ks	-67,00000	53,00	-3 551,00
4	187966	Zhotovení oplocenky	m	-600,00000	31,50	-18 900,00
<i>Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvicího materiálu</i>						
5	187996	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	-2,00000	762,50	-1 525,00

š. cca 2 m, 2 ks/ oplocenka velká, 1 ks oplocenka malá